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Siemens Gigaset C610 IP 
 

I. Podłączenie telefonu Gigaset C610IP 

Podłącz słuchawkę oraz stację bazową zgodnie z instrukcją, która znajduje 

się na płycie CD w pudełku. Jeśli nie posiadasz instrukcji możesz ją pobrać 

na stronie sklepu partnerskiego www.4ip.pl. 

 

 

 
 

1. Przygotuj słuchawkę: włóż akumulatory 

2. Podłącz zasilacz do ładowarki i naładuj akumulatory 

3. Podłącz kabel telefoniczny i zasilający do stacji bazowej (tylko opcjonalnie) 

4. Podłącz stację bazową do sieci telefonicznej i zasilania 

5. W celu połączenia stacji bazowej z Internetem podłącz ją do routera (do routera i 

modemu lub routera z wbudowanym modemem) 

6. Komputer w sieci LAN (opcjonalnie) – umożliwia dodatkowe konfigurowanie stacji 

bazowej 

 

 

URZĄDZENIA KOMUNIKACJI INTERNETOWEJ 

PODŁĄCZENIE I KONFIGURACJA 

http://www.4ip.pl/
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II. Konfiguracja telefonu w przeglądarce WWW 

 

Naciśnij niebieski przycisk na bazie telefonu. Na wyświetlaczu słuchawki wyświetli się adres 

IP bazy. Wpisz odczytany adres w pasku adresu przeglądarki internetowej, wyświetli się strona: 

 

 
Wybierz język: Polski i wprowadź kod PIN, domyślnie 0000 (cztery zera). 

 

Przejdź do zakładki Ustawienia -> Telefonia -> Połączenia i wybierz: Edytuj  
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Wybierz: Uruchom asystenta konfiguracji 

 

 

 
Zaznacz: Nie i kliknij Dalej 
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Wybierz kraj: Poland i kliknij Dalej 

 

 
Wybierz: FreecoNet i kliknij Dalej 

 

 
Podaj swoje dane użytkownika konta FreecoNet i kliknij Dalej 

 

Nazwa uwierzytelnienia:    Twój login FreecoNet 

Hasło uwierzytelnienia:    Twoje Hasło VoIP 

Nazwa użytkownika:    Twój login FreecoNet 

Nazwa wyświetlana:    Twój login FreecoNet 
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Kliknij OK i poczekaj na rejestrację konta (czas oczekiwania ~ 60 sekund). 

 

 
Zaznacz: Tak dla połączeń wychodzących VoIP i kliknij Dalej 

 

W tym momencie proces konfiguracji konta FrecoNet zostaje ukończony! 

 

Jeżeli telefon VoIP zarejestruje się poprawnie do platformy zadzwoń testowo na numer 

FreecoNet sprawdzający stan Twojego konta. W tym celu wybierz na klawiaturze  901 

 

 

Uwaga!   
 

Jeśli Twoje konto zostało przeniesione do FreecoNet z domeny Tlenofon konieczna będzie 

zmiana nazwy domeny. W tym celu postępuj jak na schemacie poniżej*  

 

*pomiń te kroki jeśli konto zostało zarejestrowane bezpośrednio na stronie www.freeconet.pl 
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Wybierz: Pokaż ustawienia zaawansowane 

 

 
Edytuj zaznaczone pola wprowadzając następujące zmiany: 

 

sip.freeconet.pl  sip.tlenofon.pl 

 

Następnie kliknij Ustaw aby zatwierdzić 
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Stan poprawnie skonfigurowanego konta 

pokazuje: Zarejestrowano 

 

 

Twój telefon Siemens Gigaset C610 

IP jest gotowy do użycia ! 

 

 

 

 

Analogicznie do przedstawionego schematu konfigurujemy pozostałe konta VoIP (możliwe 

jest skonfigurowanie 6 kont VoIP na 1 słuchawce lub rozdzielenie kont na dodatkowe słuchawki 

zaresjestrowane do stacji bazowej). 

 

 

Transfery połączeń* 
 

W przypadku większej ilości słuchawek (dla poprawnego działania transferów połączeń między 

słuchawkami) przejdź do zakładki >Ust. Zaawansowane VoIP i wprowadź następujące ustawienia: 

 

 
Kliknij Ustaw 
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*transfery połączeń na Siemens Gigaset C610 IP: 

 

 A > B (C610IP) odbiera połączenie 

 B wciska klawisz R i wybiera numer C 

 C odbiera i łączy się z B (możliwa zapowiedź) 

 B wciska klawisz R i zestawia połączenie  A > C 

 

 

Przypisanie numeru 

 
Zakładka >Przypisanie numeru służy do definiowania połączeń przychodzących / wychodzących dla 

każdej z zarejestrowantch słuchawek.   

 

Przy większej ilości słuchawek domyślnie wszystkie słuchawki zarejestrowane do bazy dzwonią 

razem niezależnie od tego czy zostały skonfigurowane pod różne konta VoIP.  

 

Aby każda słuchawka działała niezależnie musimy zaznaczyć zaznaczyć pojedyńcze odpowiednie pozycje 

dla połączeń wychodzących / przychodzących 

 

Możemy tutaj również nazwać poszczególne słuchawki. Wpisana nazwa będzie pojawiać się na 

wyświetlaczu danej słuchawki. 

 

 
Kliknij Ustaw aby zatwierdzić 
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Serwer Czasu 
 

Przejdź do zakładki Zarządzanie> Data i godzina i wybierz strefę czasową GMT+01:00 Warsaw 

 

 
Kliknij Ustaw aby zatwierdzić 

 

 

 

 


